
 

Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi del D. Lgs. n. 82/2005 e ss.mm.ii. 
1 

DC/ 
Y:\RECLUTAMENTO&CONCORSI\0-ALLA FIRMA DI DENIS!!!\da correggere\APPR. ATTI\DDG_APP. ATTI_INFN.doc 

DIVISIONE DEL PERSONALE E 
RISORSE FINANZIARIE 

SETTORE GESTIONE GIURIDICA DEL 
PERSONALE 

Ufficio Concorsi 
Via Duomo, 6 – 13100 Vercelli VC 

Tel. 0161 261535-587 
concorsi@uniupo.it 

 
 

 
 
 
 
 
 

 
 

Decreto Direttrice Generale  
 
OGGETTO: approvazione atti della procedura selettiva pubblica, per titoli e colloquio, per il 
reclutamento, art. 24-bis della Legge 240/2010, di n. 1 Tecnologo con rapporto di lavoro 
subordinato, a tempo determinato, a tempo pieno, della durata di 36 mesi non prorogabili, al fine 
di svolgere attività di supporto tecnico e amministrativo alle attività di ricerca al progetto per la 
ricerca e sviluppo per i futuri acceleratori di particelle per il Dipartimento di Scienze e Innovazione 
Tecnologica dalla Convenzione con l’Istituto Nazionale di Fisica Nucleare (BANDO COD: 2024-
TECN-01) 
 

LA DIRETTRICE GENERALE 
 
VISTO lo Statuto dell’Università del Piemonte Orientale; 
VISTA la L. 07/08/1990, n. 241 recante “Nuove norme in materia di procedimento amministrativo 
e di diritto di accesso ai documenti amministrativi” ed il Regolamento di attuazione di Ateneo;  
VISTO  il D. Lgs. 14/03/2013, n. 33 “Riordino della disciplina riguardante gli obblighi di pubblicità, 
trasparenza e diffusione di informazioni da parte delle pubbliche amministrazioni”; 
VISTO il Regolamento di Ateneo per il reclutamento dei Tecnologi a tempo determinato ai sensi 
dell'art. 24-bis della Legge n. 240/2010 emanato con D.R. Rep. n. 948/2018 del 30/08/2018; 
VISTA la delibera n. 12/2023 del 29/11/2023 con la quale il Consiglio di Dipartimento di Scienze e 
Innovazione Tecnologica ha approvato il testo della Convenzione tra l’I.N.F.N. e l’Università del 
Piemonte Orientale per il finanziamento di un contratto da Tecnologo art. 24-bis Legge 240/2010, 
a tempo determinato, a tempo pieno, per il Dipartimento di Scienze e Innovazione Tecnologica; 
VISTA la delibera del Consiglio di Amministrazione n. 14/2023/9.13 del 22/12/2023 di 
approvazione testo della suddetta Convenzione e contestuale approvazione di attivazione del 
posto; 
VISTA la Convenzione sottoscritta tra l’INFN e l’Università del Piemonte Orientale per il 
finanziamento di un contratto da Tecnologo art. 24-bis Legge 240/2010, a tempo determinato, a 
tempo pieno, per il Dipartimento di Scienze e Innovazione Tecnologica; 
VISTO il D.D.G. Rep. n. 342/2024 del 29/02/2024 di indizione della procedura selettiva pubblica, 
per titoli e colloquio, per il reclutamento, art. 24-bis della Legge 240/2010, di n. 1 Tecnologo con 
rapporto di lavoro subordinato, a tempo determinato, a tempo pieno, della durata di 36 mesi non 
prorogabili, al fine di svolgere attività di supporto tecnico e amministrativo alle attività di ricerca al 
progetto per la ricerca e sviluppo per i futuri acceleratori di particelle per il Dipartimento di 
Scienze e Innovazione Tecnologica dalla Convenzione con l’Istituto Nazionale di Fisica Nucleare; 
VISTO il D.D.G. Rep. n. 638/2024 del 08/04/2024 di nomina della Commissione giudicatrice per la 
procedura suddetta; 

mailto:concorsi@uniupo.it


 

Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi del D. Lgs. n. 82/2005 e ss.mm.ii. 
2 

VISTI i verbali redatti dalla Commissione giudicatrice e la graduatoria di merito redatta dalla 
Commissione;  
ESAMINATO ogni ulteriore elemento  
 

DECRETA 
 

ART. 1 Di approvare gli atti della procedura selettiva pubblica, per titoli e colloquio, per il 
reclutamento, art. 24-bis della Legge 240/2010, di n. 1 Tecnologo con rapporto di lavoro 
subordinato, a tempo determinato, a tempo pieno, della durata di 36 mesi non prorogabili, al fine 
di svolgere attività di supporto tecnico e amministrativo alle attività di ricerca al progetto per la 
ricerca e sviluppo per i futuri acceleratori di particelle per il Dipartimento di Scienze e Innovazione 
Tecnologica dalla Convenzione con l’Istituto Nazionale di Fisica Nucleare. 
 
ART. 2 Tenuto conto di quanto indicato in premessa, è approvata la seguente graduatoria di 
merito: 
 

Pos. CANDIDATO PUNTEGGIO TITOLI 
PUNTEGGIO 
COLLOQUIO 

TOTALE 

1 BARTOSIK NAZAR 7 30 37 

 
ART. 3 È dichiarato vincitore, sotto condizione dell'accertamento dei requisiti previsti dal bando, il 
Dott. Nazar BARTOSIK. 
 
ART. 4 Il presente provvedimento è pubblicato all’Albo on line e sul sito web di Ateneo; avverso il 
presente atto è possibile presentare ricorso al TAR Piemonte o al Capo dello Stato, 
rispettivamente entro 60 e 120 giorni dalla data di pubblicazione all’Albo on line.  
 
 

    LA DIRETTRICE GENERALE  
                                                                                                         (Dott.ssa Loredana SEGRETO) 
 
 

VISTO 
IL RESPONSABILE DELLA DIVISIONE DEL PERSONALE 
                      E RISORSE FINANZIARIE 
                  (ELISABETTA ZEMIGNANI)                  
 
                                VISTO  
 IL RESPONSABILE DEL SETTORE GESTIONE  
              GIURIDICA DEL PERSONALE  
                    (LUCA BRANCATO) 
 
                               VISTO 
       IL RESPONSABILE UFFICIO CONCORSI 
                       (DENIS CERNUTO) 


		2024-04-18T13:42:11+0200
	IT
	Denis Cernuto


		2024-04-18T13:47:09+0200
	IT
	Luca Brancato


		2024-04-19T17:29:33+0200
	IT
	Elisabetta Zemignani


		2024-04-22T14:13:33+0200
	IT
	Loredana Segreto




